
LES ROUGES | 75 CL
IGP des Cévennes

Mas Lau Clin d’œil
Mas Lau « L »

26,80€
24,80€

IGP d’Oc

Domaine A. Chabanon Le Petit Merle aux Alouettes 29,90€

IGP Côte de la Charité

Domaine de Rabichattes « Montaillant » Pinot Noir 29,90€

IGP de L’Hérault

Domaine du Mas des Armes Grains de Sagesse 29,90€

AOP Costières de Nîmes

Château d’Or et de Gueules Les Cimels
Château d’Or et de Gueules La Bolida
Clos de Boutes Le Pluriel
Mas des Bressades Tradition
Château Campuget Invitation
Château Campuget La Sommelière
Château L’Ermitage Epicuria

25,60€
43,60€
26,60€
26,60€
26,60€
34,80€
34,80€

AOP Coteaux du Languedoc

Mas Lau cuvée mon p’tit doigt m’a dit
Mas Lau Mélina
La clotte Fontane Mathierou

40,90€
28,80€
27,60€

AOP Pic-Saint-Loup

Saint Daumary - Troisième Mi-Temps
Les Déesses Muettes - Emotion

30,90€
26,90€

AOP Terrasse de Larzac

Domaine Malavielle cuvée Soleid d’Eva
Domaine de l’Accent Elliot

28,90€
34,90€

AOP Côtes du Rhône

Domaine Le Colombier 30,60€

AOP Vacqueyras

Domaine Le Colombier Vielles Vignes 38,90€

AOP Gigondas

Domaine des Florets cuvée les Florets 38,90€

AOP Crozes-Hermitage

Domaine des Hauts Châssis 36,90€

AOP Cassagne Montrachet

Domaine Sylvain Morey 91,90€

AOP Brouilly

Domaine Lapalu 30,80€

AOP Saumur Champigny

Domaine Saint-Cyr en Bourg Terres Rouges 29,80€

LES BLANCS | 75 CL
Vin de France
La Clotte Fontaine Bathilde 27,60€

IGP des Collines Rhodaniennes
Domaine Durand Viognier 30,80€

IGP d’Oc
Vin Moelleux l’Inedit Vignobles Jean-Jean 25,90€

IGP Côte de la Charité
Domaine de Rabichattes « Montaillant » Chardonnay 28,60€

IGP du Gard
Clos des Boutes Les Fagnes 28,60€

IGP du Val de Montferrand Saint-Guilhem le Désert
Clos des Augustins les Bambins 28,80€

IGP du Val de Saint-Guilhem le Désert
Domaine A. Chabanon Petit Trélans 29,90€

IGP de l’Hérault
Domaine du Mas des Armes Les Heures Blanches 29,90€

AOP Costères de Nîmes
Château d’Or et de Gueules Les Cimels
Château Campuget Invitation
Château Campuget La Sommelière
Château Valcombe Tradition
Mas des Bressades Tradition
Château l’Ermite d’Auzan

25,60€
25,60€
34,80€
24,60€
25,60€
24,60€

AOP Coteaux du Languedoc
Mas d’Espanet Eolienne 29,80€

AOP La Clape
Château Mire l’Etang 28,80€

AOP Crozes-Hermitage
Domaine des Hauts Châssis 36,90€

AOP Cassagne Montrachet
Domaine Parigot « Clos St Jean » 1er Cru 96,90€

AOP Saint-Joseph
Domaine Durand 38,90€

AOP Bourgogne
Domaine Millet Chardonnay 32,40€

AOP Chablis
Domaine Millet 43,60€

AOP Pouilly Fumé
Domaine Rabichattes - Les Chants de Cri 34,90€

LES CHAMPAGNES | 75 CL
AOP Champagnes

Veuve Pelletier
Palmer & Co Brut

66,00€
75,00€

LES ROSÉS | 75 CL
Vin de France

La Clotte Fontaine Louise
Mas Lau Mélina

27,60€
26,60€

AOP Costères de Nîmes

Château Valcombe Pastel
Château l’Ermite d’Auzan
Château Campuget 1753
Château d’Or et de Gueules Les Cimels

23,80€
23,80€
25,60€
24,60€

Taxes et services compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération.

CARTE DES VINS
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